[image: image1.wmf]

П Р И К А З

 «02» августа 2018 года                                                                                                     № 149

                                                                     г. Камбарка

«Об утверждении Правил оказания услуг по организации проезда по платным секциям мостовых переходов через реки Кама и Буй»

В целях упорядочивания вопросов организации проезда на платных секциях мостовых переходов через реки Кама и Буй на участке автомобильной дороги «Ижевск -Сарапул-Камбарка, граница Республики Башкортостан», а также обеспечения эффективного управления дорожным движением и информирования пользователей данного участка
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отменить действие приказа №51 от 15.03.2017 «О утверждении правил оказания услуг по организации проезда по платным секциям мостовых переходов через реки Кама и Буй на участке автомобильной дороги «Ижевск-Сарапул-Камбарка, граница Республики Башкортостан» с 10.09.2018.
2. Утвердить правила оказания услуг по организации проезда по платным секциям мостовых переходов через реки Кама и Буй на участке автомобильной дороги «Ижевск-Сарапул-Камбарка, граница Республики Башкортостан» (далее – «Правила проезда»), оформленные в Приложении 1 настоящего приказа и ввести их в действие с 10.09.2018г. с учетом положений п. 3 настоящего приказа.
3. Положения Правил проезда в части безналичной оплаты оказываемых Услуг при заключении Договора RFID ввести в действие отдельным приказом.

4. Разместить Правила проезда на сайте компании www.osa-kama.ru, информационных стендах на ПВП1 и ПВП2, в газете «Известия Удмуртской Республики» не позднее «07» августа 2018 года, ответственный - специалист по связям с общественностью Манохина Т.М.
5. Руководителю службы сбора платы Воловик Н.Ю. довести порядок оказания услуг и правила проезда до:

- кассиров-операторов;

- начальников смены.
6. Руководителю направления АСУДД и СВП Александрову П.М. довести порядок оказания услуг и правила проезда до диспетчеров АСУДД и СВП.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам Касимова Р.Р.
Генеральный директор                                                                                          А.В. Мануйлов
[image: image2.emf]109240, г. Москва, ул. Радищевская Верхн., 6, стр. 4   тел./факс: +7 (495) 660-67-12
ИНН 7705952065, КПП 770501001, ОГРН 1117746445387